様式第１号（第４条関係）

年  月  日

さぬき市長 殿

住 所

氏 名            ㊞

防災士育成支援事業費補助金交付申請書

防災士育成支援事業費補助金について、さぬき市防災士育成支援事業費補助金交付

要綱第４条の規定により、次のとおり交付を申請します。

 また、同要綱第３条第１項の規定による補助金の交付の対象となる者であることを

確認するため、住民基本台帳の記録及び市税の記録を調査することに同意します。

記

１ 所属自主防災組織

又 は 自 治 会 名

２ 補 助 申 請 額              円

３ 添 付 書 類

誓約書（様式第２号）